様式第１号（第５条関係）

市川三郷町若者定住促進住宅補助金交付申請書

年　 　月　　 日
市川三郷町長 様

申請者　住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名　　　　　　　　　　　㊞

電　話

市川三郷町若者定住促進住宅補助金交付要綱第５条の規定により補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記事項同意のうえ申請します。

記

	入居する世帯構成員
	氏 (ふり)　名 (がな)
	続柄
	年齢
	職業
	生年月日
	備考

	1
	本人

	　　 年　 月 　日

	2

	　年　 月 　日

	3

	年　 月 　日

	4

	年　 月 　日

	5

	年　 月 　日

	6

	年　 月 　日

	建築又は取得場所（地番）
市川三郷町
	完成（取得）予定年月日
年　　月　　日

(1)この申請に関する内容確認のため、実施機関が第２条第３号に規定する個人情報を閲覧することに同意します。(2)この申込書の記載内容が事実と相違するとき、又は申込者若しくは現に同居し、若しくは同居しようとする者が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）であるときは、申込みを無効とされても異議ないことを誓約します。また、暴力団員であるか否かの確認のため、山梨県警察本部へ照会することについて同意します。

※ 添付書類
□ 住宅の売買契約書等、取得対価のわかる書類の写し
□ 建築に係る確認済証の写し又は建築工事届に係る台帳記載事項証明書の写し（登記が完了している場合は、登記全部事項証明書（建物）の写し）
□ 住宅の位置図及び間取図（居住用であることが確認できるもの）
□ 入居者全員の住民票の謄本（続柄及び外国人の場合は永住資格（永住資格を申請中の者は、永住資格の申請がわかるものの写し）の記載のあるもの）
□ 入居者全員（18歳以上の者）の前年度の市町村税等の滞納がないことの証明書等
□ その他町長が必要と認めるもの